社團法人雲林縣殷智協會  函

地址:雲林縣斗六市梅林里埤頭路60號
電話:05-5571311
傳真:05-5572722
聯絡人:張書璋

受文者:溪州國@J、
發文日期:中華民國109 年6 月lo 日
發文字號:(109)殷智字第057 號
速別:
密等及解密條件:
附件:(2020第lo屆全國心智障礙者才藝大賽報名簡章．pdf、2020 第lO屆全國心智障

礙者""大賽"""請至"端硬碟。"一一主旨:中華民國智障者家長總會辦理「2020第10屆全國心智障礙者才藝

大賽」，本會為中區初賽承辦單位，懇請責校(單位)鼓勵心智障礙者
踴躍參與，無任公威。

說明:

四"

五、
主、/卜

兩年舉辦一次的全國心智障礙者才藝大賽，為全國心智障礙者皆
可參與的藝術性競賽。
參賽資格:6歲以上，西元2014年(民國103年)以前出生，自
閉症、智能障礙者、唐氏症者，需領有身心障礙證明人手冊。
競賽類別
(一)視覺藝術類:平面繪畫組、立體造型組。
(二)表演藝術類:音樂表演組、舞蹈表演組、多元表演組。
競賽方式:採全台北、中、南、東四區初賽及總決賽，二階段方
式辦理。
報名時間:9月1日~9月30日止，採線上報名並郵寄書面資料。
活動相關資訊及報名網址:請至智障者家長總會官網。

一

八
一

正本  溪州．1國小
副本  本會

理芋@絃婁鑫

一"